
Organizowanie i animowanie działań na rzecz środowiska

akademickiego w 2015 r.

2015-02-24

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego

pt.: „Organizowanie i animowanie działań na rzecz środowiska akademickiego w 2015 r.". Oferty wraz z

załącznikami należy złożyć do dnia 5 marca 2015 r.

W konkursie mogą wziąć udział:

1. Organizacje pozarządowe, które:

nie są jednostkami sektora finansów publicznych, w rozumieniu ustawy o finansach

publicznych,

nie działają w celu osiągnięcia zysku osoby prawne lub jednostki organizacyjne

nieposiadające osobowości prawnej, którym odrębna ustawa przyznaje zdolność

prawną, w tym fundacje i stowarzyszenia.

2. Podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie, tj.:

osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku

Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do

innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i

wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku

publicznego;

stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego;

spółdzielnie socjalne;

spółki akcyjne i spółki z ograniczoną odpowiedzialnością oraz kluby sportowe będące

spółkami działającymi na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o

sporcie (j. t. Dz. U. z 2014 r. poz. 715), które nie działają w celu osiągnięcia zysku oraz

przeznaczają całość dochodu na realizację celów statutowych oraz nie przeznaczają

zysku do podziału między swoich udziałowców, akcjonariuszy i pracowników.

Organizacje pozarządowe oraz wyżej wskazane podmioty powinny charakteryzować się

ogólnopolskim zasięgiem działania oraz prowadzić działalność statutową w obszarze celów

konkursu oraz działać w środowisku akademickim.

W ramach przedmiotowego zadania mogą być realizowane projekty w szczególności w formie:

konkursów, akcji informacyjnych, konferencji, seminariów, szkoleń, warsztatów i tym podobnych

działań.

Projekty powinny charakteryzować się szerokim zasięgiem społecznym i uwzględniać jeden lub

więcej z niżej wymienionych celów:

promowanie i wdrażanie wśród studentów i doktorantów będących rodzicami rozwiązań

dotyczących łączenia kształcenia z możliwością opieki nad dziećmi – zgodnie z ideą

programu „Maluch na uczelni";



promocja dobrych praktyk uczelni i pracodawców na rzecz organizowania wysokiej

jakości praktyk i staży studenckich dostosowanych do potrzeb zarówno uczelni,

studentów, jak i pracodawców;

upowszechnianie wiedzy na temat zmian w systemie szkolnictwa wyższego (w

kontekście nowelizacji ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym) dotyczących studentów i

doktorantów;

promowanie wśród studentów i doktorantów wyboru kariery naukowej, jako sposobu na

życie – zgodnie z ideą programu „Zawód naukowiec".

Minimalna wysokość dotacji na wsparcie realizacji projektu nie może być niższa niż 10.000 zł.

Maksymalna wysokość wnioskowanej dotacji wynosi 50.000 zł.

Termin realizacji zadania: od dnia zawarcia umowy o wsparcie realizacji zadania

publicznego do dnia 30 listopada 2015 r.

Oferty wraz z załącznikami należy złożyć do dnia 5 marca 2015 r.

Oferent może złożyć jedną ofertę w ramach ogłoszonego konkursu.

Oferty wraz z odpowiednimi wymaganymi dokumentami należy przesyłać pocztą na adres:

Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Biuro Ministra ul. Wspólna 1/3, 00-529 Warszawa, w

zamkniętej kopercie z dopiskiem: Konkurs ofert na realizację zadania Organizowanie i

animowanie działań na rzecz środowiska akademickiego.

O przyjęciu oferty decyduje data stempla pocztowego.

Oferty można też złożyć w biurze podawczym Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego

(wejście od ul. Hożej 20) w godz. 8.15- 16.15. O przyjęciu oferty decyduje data wpływu do biura

podawczego MNiSW.

Szczegółowe informacje na temat naboru, w tym m.in. zasady przyznawania, realizacji i

rozliczania przedmiotowego zadania, sposób przygotowania oferty, wymagane dokumenty i

inne informacje można uzyskać na stronie internetowej: 

http://www.nauka.gov.pl/komunikaty/ogloszenie-o-otwartym-konkursie-ofert-na-realizacje-zadan

ia-publicznego-pn-organizowanie-i-animowanie-dzialan-na-rzecz-srodowiska-akademickiego-w-2

015-r.html.

 

Informację przygotowało Biuro Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Krakowa.
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